

**Příloha č.2 - Specifikace - položkový rozpočet**

popis	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	celková cena
<b>Demontáže</b>				
Demontáž dřevěných částí	ks	10	1 210,00 Kč	12 100,00 Kč
Přesun hmot včetně likvidace, doprava	t	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>Truhlářské a montážní práce s materiálem</b>				
Kulaté sezení - nové dřevěné výplně laviček včetně povrchové úpravy	ks	5	17 675,00 Kč	88 375,00 Kč
Kulaté sezení - nové dřevěné výplně stolů včetně povrchové úpravy	ks	5	9 675,00 Kč	48 375,00 Kč
<b>Ostatní pracovní kroky</b>				
Doprava	soubor	1	7 640,00 Kč	7 640,00 Kč

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>161 490,00 Kč</b>
<b>21% DPH</b>	<b>33 912,90 Kč</b>
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>195 402,90 Kč</b>